
Strona 1 z 7 

 

   
4 Wojskowy Oddział Gospodarczy  

Komendant  

płk Andrzej RAKOWSKI 

 

4WOG.1200.2712.74.2024  

Gliwice, dn. 10 października 2024 r.  

 

poprzez platformazakupowa.pl  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym pn.: Zakup materiałów elektrycznych i elektrotechnicznych  

w podziale na 14 części. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
W ZAKRESIE CZĘŚCI 1,3,4,6,7,8,10,14 ORAZ UNIEWAŻNIENIU 

POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI 5 

 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 oraz ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp Zamawiający, 4 Wojskowy 

Oddział Gospodarczy informuje, iż wybrano najkorzystniejszą ofertę w zakresie : 

 

1) Część 1 – akumulatory i baterie do sprzętu medycznego złożoną przez Wykonawcę 

Supportmed Łukasz Kopiczko, ul. os. Pawlikowskiego 4G/8, 44-240 Żory,  

NIP 6511619011 z kwotą 17 992,22 zł brutto.  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia.  

 

 

 

 



Strona 2 z 7 

 

Do postępowania złożono następującą ofertę:  

lp. nazwa cena (brutto) 

1.  

Supportmed Łukasz Kopiczko 
ul. os. Pawlikowskiego 4G/8 

44-240 Żory 
NIP 6511619011 

17 991,00 zł 
Po poprawie omyłek: 

17 992,22 zł 

2.  

Maxmed ZUH Marcin Murzyn 
ul. Pomorska 49 

84-252 Orle 
NIP 5860060205 

30 430,03 zł  
Po poprawie omyłek: 

30 430,98 zł 

3. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe ELDOR Łukasz Baranowski 

ul. Poznańska 125 
18-400 Łomża 

NIP 7181966016 

18 008,59 zł 
Po poprawie omyłek: 

18 001,94 zł 

    

 

2) Część 3 – baterie oraz materiały elektrotechniczne SSUiE złożoną przez 

Wykonawcę Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe ELDOR Łukasz 

Baranowsk, ul. Poznańska 125, 18-400 Łomża, NIP 7181966016 z kwotą  

7 713,92 zł brutto.  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia.  

 

Do postępowania złożono następującą ofertę:  

lp. nazwa cena (brutto) 

1.  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe ELDOR Łukasz Baranowski 

ul. Poznańska 125 
18-400 Łomża 

NIP 7181966016 

7 717,89 zł 
Po poprawie omyłek: 

7 713,92 zł 

2.  

Maxmed ZUH Marcin Murzyn 
ul. Pomorska 49 

84-252 Orle 
NIP 5860060205 

15 934,40 zł 
Po poprawie omyłek: 

15 938,73 zł 



Strona 3 z 7 

 

3) Część 4 – baterie oraz materiały elektrotechniczne SSUiE złożoną przez 

Wykonawcę Maxmed ZUH Marcin Murzyn, ul. Pomorska 49, 84-252 Orle,  

NIP 5860060205 z kwotą 2 596,18 zł brutto.  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia.  

 

Do postępowania złożono następującą ofertę:  

lp. nazwa cena (brutto) 

1.  

Maxmed ZUH Marcin Murzyn 
ul. Pomorska 49 

84-252 Orle 
NIP 5860060205 

2 595,77 zł 
Po poprawie omyłek: 

2 596,18 zł 

 

4) Część 6 – akumulatory i zasilacze do radiotelefonów SSŁiI złożoną przez 

Wykonawcę Maxmed ZUH Marcin Murzyn, ul. Pomorska 49, 84-252 Orle,  

NIP 5860060205 z kwotą 6 634,06 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia.  

 

Do postępowania złożono następującą ofertę:  

lp. nazwa cena (brutto) 

1.  

Maxmed ZUH Marcin Murzyn 
ul. Pomorska 49 

84-252 Orle 
NIP 5860060205 

6 634,01 zł 
Po poprawie omyłek: 

6 634,06 zł 

2.  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe ELDOR Łukasz Baranowski 

ul. Poznańska 125 
18-400 Łomża 

NIP 7181966016 

 
9 885,50 zł 

 



Strona 4 z 7 

 

5) Część 7 – baterie, akumulatory i ładowarki SSŁiI złożoną przez Wykonawcę 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe ELDOR Łukasz Baranowsk, 

ul. Poznańska 125, 18-400 Łomża, NIP 7181966016 z kwotą 7 104,64 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia.  

 

Do postępowania złożono następującą ofertę:  

lp. nazwa cena (brutto) 

1.  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe ELDOR Łukasz Baranowski 

ul. Poznańska 125 
18-400 Łomża 

NIP 7181966016 

 
7 104,64 zł 

 

2.  

Maxmed ZUH Marcin Murzyn 
ul. Pomorska 49 

84-252 Orle 
NIP 5860060205 

Odrzucona na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 5 

ustawy Pzp 

 

 

6) Część 8 – materiały elektryczne do SOI Gliwice złożoną przez Wykonawcę  

F.H.U. Olmag Krzysztof Bartnicki, Dobrzewino ul. Wejherowska 3,  

80-209 Chwaszczyno, NIP 9580035125 z kwotą 31 654,00 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia. 

 

 

 

 

 

 



Strona 5 z 7 

 

Do postępowania złożono następującą ofertę:  

lp. nazwa cena (brutto) 

1.  

F.H.U. Olmag Krzysztof Bartnicki 
Dobrzewino ul. Wejherowska 3 

80-209 Chwaszczyno 
NIP 9580035125 

31 654,00 zł 

2.  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe ELDOR Łukasz Baranowski 

ul. Poznańska 125 
18-400 Łomża 

NIP 7181966016 

 
38 813,75 zł 

 

3. 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O 
ul. Usługowa 4 

43-392 Międzyrzecze Dolne 
NIP 5471598442 

38 905,85 zł 

 

7) Część 10 – materiały elektryczne do SOI Tarnowskie Góry złożoną przez 

Wykonawcę F.H.U. Olmag Krzysztof Bartnicki, Dobrzewino ul. Wejherowska 3, 

80-209 Chwaszczyno, NIP 9580035125 z kwotą 4 774,50 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Do postępowania złożono następującą ofertę:  

lp. nazwa cena (brutto) 

1.  

F.H.U. Olmag Krzysztof Bartnicki 
Dobrzewino ul. Wejherowska 3 

80-209 Chwaszczyno 
NIP 9580035125 

4 774,50 zł 

2.  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe ELDOR Łukasz Baranowski 

ul. Poznańska 125 
18-400 Łomża 

NIP 7181966016 

 
6 394,60 zł 

Po poprawie omyłek: 
6 394,33 zł 

 



Strona 6 z 7 

 

3. 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O 
ul. Usługowa 4 

43-392 Międzyrzecze Dolne 
NIP 5471598442 

8 206,50 zł 

 

 

8) Część 14 – materiały elektryczne do SOI Lubliniec złożoną przez Wykonawcę 

F.H.U. Olmag Krzysztof Bartnicki, Dobrzewino ul. Wejherowska 3,  

80-209 Chwaszczyno, NIP 9580035125 z kwotą 10 343,00 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Do postępowania złożono następującą ofertę:  

lp. nazwa cena (brutto) 

1.  

F.H.U. Olmag Krzysztof Bartnicki 
Dobrzewino ul. Wejherowska 3 

80-209 Chwaszczyno 
NIP 9580035125 

10 343,00 zł 

2.  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe ELDOR Łukasz Baranowski 

ul. Poznańska 125 
18-400 Łomża 

NIP 7181966016 

 
13 257,05 zł 

Po poprawie omyłek: 
13 258,42 zł 

3. 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O 
ul. Usługowa 4 

43-392 Międzyrzecze Dolne 
NIP 5471598442 

18 004,41 zł 

4. 

Przedsiębiorstwo el12 sp. Z o.o. 
ul. św. Anny 5 
45-117 Opole  

NIP 631-23-69-557 

Odrzucona na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 5 

ustawy Pzp 

 



Strona 7 z 7 

 

II. Działając na podstawie art. 260 ust. 1 oraz 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

– dalej ustawa Pzp Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż 

unieważnia postępowanie w zakresie części 5. 

 

1) Unieważniono postępowanie w zakresie części 5 - akumulatory do pojazdów 

SSŁiI na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp; tj.: Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo żadnej oferty.  

 

Uzasadnienie: w postępowaniu do dnia składania ofert tj. do dnia 27.09.2024 r. do 

godziny 8:30 nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 
 

Z wyrazami szacunku 
 
 
 

……………………… 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julia MELER 

tel.: 261-111-376 

j.meler@ron.mil.pl 

 

tel. 261-111-227                                                 ul. Gen. Władysława Andersa 47 
4wog.kancelaria@ron.mil.pl                               44-121 Gliwice  
www.4wog.wp.mil.pl 

mailto:4wog.kancelaria@ron.mil.pl

